
 
 

元祖あんかけスパ「ヨコイ大須店」 
～メディア向け個別試食会のご案内～ 

10 月 5 日（月）～１０月９日(金) 15:00～17:00 (受付開始 14:45～) 
 
「ヨコイ大須店」オープンに先立ちまして、10 月 5 日（月）～10 月９日(金)の 1５:00～17:00(受付
開始1４:45～)の期間で、メディア向け個別試食会を開催します。当日はご希望のメニューを召し上が
っていただきながら、当社 次長 柴山、店長 堀川が取材に対応する予定です。お忙しい中、大変恐縮
ではございますが、何卒ご検討の上ご出席賜りますようお願い申し上げます。 
 
Fax   ： 03-6850-6916 
E メール ： info@greencreate.jp 
 
●参加ご希望の方は、下記に必要事項をご記入の上、９月30日(水)までに Fax または Eメールにて PR
担当・滝口までお申し込みください。 
●当日はメディア関係者以外の一般のお客様も飲食されておりますので、入店時に必ず名刺をご提示い
ただき、メディア関係者であることをスタッフにお申し付けください。 
 

「メディア向け個別試食会」お申し込みフォーム 
御社名・媒体名  ：                      
 
代表者御芳名   ：              参加人数  名 
 
取材希望日    月   日 
希望時間 以下に○をつけてください。 
１５時～、    １５時３０分～、    １６時～、    １６時３０分～ 
 
メールアドレス  ：                      
 
携帯電話     ：                      
 
使用機材     ：ムービー     台／スチール     台 
 
個別インタビュー ：( )希望する／( )希望しない 
 
正式店舗名 ： ヨコイ大須店             
所在地   ：名古屋市中区大須 3-30-29 
電話    ：052-262-8277 
アクセス  ：上前津駅９番出口から徒歩２分 
駐車場   ：なし 

 
 
 
 

【本件に関するお問い合わせ】 
株式会社甲羅 

広報担当：滝口（グリーンクリエイト内） 
Tel：080-8422-5844(03-6271-6867) 

Email：info@greencreate.jp 
＊関東での取材にも対応しておりますので、 

お気軽にご連絡ください。 

＊上記日程で予定が合わない場合は、

別日で調整いたしますので、希望日を

お申し付けください。 

 


